农机购置与应用补贴省级第二批、第三批资金公示
 根据《河南省财政厅 河南省农业农村厅关于下达省级财政农机购置补贴资金第二批的通知》（豫财农水[2023]87号）和《河南省财政厅 河南省农业农村厅关于下达省级财政农机购置补贴资金第三批的通知》（豫财农水[2023]113号）文件精神，下达博爱县2023年农机购置与应用补贴第二批、第三批省级资金分别为57万元和22万元，两批补贴资金共计79万元，现予以公示。
                                               博爱县农机中心
                                              2023年12月26日